
Název projektu: Letní příměstské tábory - poznávej a tvoř

Registrační číslo: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015165

Realizace: 1. 6. 2020 - 31.12. 2022

Rozpočet projektu: 508 600,00 Kč

Popis projektu:

Projekt letní příměstské tábory si klade za cíl podporu zajištění služeb o děti v době
školních prázdnin, čímž umožní rodičům dětí nadále pracovat. Projekt je postaven na
tři roky, kdy během letních prázdnin bude nabídnuta rodičům možnost využít letní
příměstský tábor. Při koncepci žádosti jsme vycházeli zejména ze zkušeností a
reálných potřeb rodičů. V rámci spolupráce budou osloveni rodiče z obce a dalších
okolních obcí. Tábory budou probíhat jen v pracovních dnech.

Cílem projektu je nabídnout rodičům "hlídání" jejich dětí, a tím rodič může chodit do
práce, aniž by si musel brát delší dovolenou a zaměstnavatel na delší dobu přišel o
svého zaměstnance. Dalším cílem je dát dětem smyslu plnou aktivitu během prázdnin,
která pro ně bude nejen přínosem, ale také bezpečná.

V rámci projektu bude realizána aktivita příměstský tábor, který bude nabídnut ve
dvou hlavních rovninách:

1. Badatelsky orientovaný

2. Tvořivě orientovaný


